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چطور کسب و کار نوپای شکست خورده نباشیم؟

نکاتی برای موفق شدن در مشاغل کسب وکارهای نوپا

 عقل متعارف را به چالش بکشید
یاد بگیرید وقتی توصیه های مفید صرفا پیشنهادی برای انطباق با پارادایم رایج 

زمانه است، آنها را به خوبی تشخیص دهید.

 به یادگیری ادامه دهید
فکر می کنید همه چیز را می دانید؟ دوباره فکر کن همیشه چیزهای بیشتری برای 
یادگیری وجود دارد، بنابراین مراقب باشید بیش از حد از خودتان راضی نشوید. 
هر چیزی که یاد می گیرید فرصتی برای بهبود کسب و کارتان است. این در مورد 
اشتباهات نیز صدق می کند. همه استارت آپ ها از اشتباهات رنج خواهند برد، اما 

کارآفرینانی که از آنها درس می گیرند احتمالا در 25درصد موفق خواهند بود.

 یک نام خوب انتخاب کنید
»خوب« می تواند یک معیار ذهنی باشد، بنابراین باید سعی کنید تصمیم خود را 

بر اساس آنچه مخاطب هدف شما از آن لذت می برد، بگیرید.

 به مشتری خود خدمت کنید، نه به خودتان
یاد  را احساس کنید، به  باید مالکیت اســتــارت آپ خود  در حالی که به درستی 
داشته باشید درنهایت این استارت آپ برای خدمت به مشتری شما و نه شما 
زیــادی نخواهند داشــت. با هر تصمیمی  وجــود دارد. پــروژه هــای بیهوده دوام 
را در ذهن داشته باشید و محصول یا خدماتی خواهید  که می گیرید، مشتری 

ساخت که او می تواند درمورد آن هیجان زده شود.

 بفهمید مشتریان شما چه می خواهند
این که خواسته مشتری را بر اساس یک حدس کورکورانه قرار دهید، هزینه بر خواهد 
بود و البته خوشبختانه تحقیق درمورد مراحل ابتدایی این مسأله چندان گران نیست 
و می توانید در انجمن ها جست وجو کنید. در رسانه های اجتماعی سؤال یا مقداری 

ج کنید )و از یک اشتباه گران قیمت نجات پیدا کنید!( پول برای بررسی نظرات خر

 میزان سرمایه مناسب را افزایش دهید
در حالی که به پول کافی برای شانس موفقیت استارت آپ خود نیاز دارید، به خاطر 
داشته باشید پول داشتن بیش از حد می تواند شما را تنبل کند. البته، ممکن 

 هدف خود را بشناسید
را برطرف می کند؟ چرا  نیازی  اســتــارت آپ شما چه 
آن باید اهمیت دهند؟ اگر بتوانید به این  مردم به 
دو ســـؤال اصــلــی پــاســخ دهــیــد، در حــال حــاضــر در 

مسیر موفقیت قرار گرفته اید.

 کاری را که دوست دارید، انجام دهید
کــاری را که دوســت داریــد انجام دهید،  اگر بتوانید 
خواهید  استقامت  بـــرای  بیشتری  بسیار  انــگــیــزه 
کار در  از 40ساعت  داشــت. استارت آپ ها به بیش 
هفته نیاز دارند؛ بنابراین مطمئن شوید این کاری 

است که شما مایلید شبانه روز انجام دهید.

 به خودت ایمان داشته باش
بنابراین  باشد،  فلج کننده  می تواند  خــود  به  شک 
مهم است خود را باور داشته باشید. اگر می دانید 
ــان تــاش  ــارت ــب وک ــس ــرای مــوفــقــیــت ک ــ 100درصــــــد ب
به  اغلب  نفس  بــه  اعتماد  دیــد  خواهید  می کنید، 

دنبال آن خواهد آمد.

 اطراف خود را با افراد حمایت کننده احاطه کنید
که  بر شما باشند  و  کسانی دور  قــرار نیست فقط 
انــدازه مهم  فقط به شما چشم بگویند؛ اما همان 
است که مجبور نباشید دائــم با افــرادی که شما و 
را زیر سؤال می برند، درگیر شوید.  کارتان  کسب و 

وقت یا انرژی خود را برای دفاع هدر ندهید.

 از انتقاد درس بگیرید
منفی نگری بی امان برای شما فایده ای ندارد، اما انتقاد 
متفکرانه می تواند بسیار ارزشمند باشد. از هر فرصتی 
برای بهبود کسب و کارتان باید به گرمی استقبال کرد.
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به بودجه  بــرای دسترسی  گزینه ای  اســت بخواهید 
اضطراری داشته باشید. فقط باید مطمئن شوید که 
می توانید به یک بودجه دقیق پایبند باشید و دقیقا 

تعریف کنید که وضعیت اضطراری چیست.

یزی کنید  به طور کامل برنامه ر
ح کسب و کار بسیار بیشتر از هر چیز دیگری  یک طر
ضروری است و می تواند به عنوان یک راهنما عمل 
کند و شما را روی کار در حال انجام متمرکز نگه دارد. 
گرفتار شدن در جزئیات و از دست دادن چشم انداز 

کان، آسان است پس باید مراقب باشید. 

یزی نباشید  دائم در حال برنامه ر
کــه وقــتــی در حــال  نیفتید  گــیــر  فــکــر  ــن  ایـ در دام 
باید  برنامه ریزی  سازنده اید.  هستید،  برنامه ریزی 
 ، راه را برای انجام کار باز کند؛ ترجیحا زودتر از دیرتر

بنابراین از زمان خود عاقانه استفاده کنید.

 بررسی مجدد برنامه 
وقتی کمی از انجام کار را انجام دادید، باید برنامه ای 
ارزیابی  کــار ریخته اید،  بــرای خــودتــان و کسب و  که 
کــار و جهتی  ارزیــابــی مجدد مـــداوم کسب و  کنید. 
یافتن  ــه شــمــا در  ب قـــرار دارد مــی تــوانــد  آن  کــه در 

فرصت هایی برای رشد کمک کند.

 آینده را پیش بینی کنید
هیچ کس نمی تواند به طور قطع بداند که فردا چه 
خواهد شد، اما اگر خود را در جریان قرار دهید و یاد 
را تشخیص دهید،  آینده  بگیرید چگونه روندهای 
آینده را با موفقیت پیش بینی کنید  احتمال این که 

بسیار بیشتر خواهید بود.

 انطباق
بـــا ایــــن حـــــال، هــیــچ کــس نـــمـــی تـــوانـــد هــمــه چیز 
را پــیــش بــیــنــی کــنــد. بـــه هـــر حــــال شــمــا فــقــط یک 
و  شما  شــویــد  مطمئن  بنابراین  هستید؛  انــســان 
کسب وکارتان به اندازه کافی انعطاف پذیر هستید 
نشان  واکنش  پیش بینی ها  غیرقابل  به  سریع  تا 
را دنبال  کرایه فیلم باک باستر  راه شرکت  دهید. 
نکنید؛ آخرین تجارتی که در سال های اخیر به دلیل 

ناتوانی در غلبه بر ضربات، شکست خورده است.

 شبکه آناین
ارتباط  از قدرت رسانه های اجتماعی برای کمک به 
ارائه دهندگان  کارمندان، شرکا، مشتریان،  با  شما 
یا افــرادی که می توانند محصول یا خدمات شما را 

تبلیغ کنند، استفاده کنید.

 فرصت های آفاین را فراموش نکنید
از کامپیوتر فاصله بگیرید، گوشی هوشمند خود را کنار 
بگذارید و در کنفرانس ها و رویدادهای شبکه، افراد را 
در زندگی واقعی پیدا کنید. ارتباطی که می توانید با یک 
کنید، به طــور طبیعی قوی تر  بــرقــرار  رو  رو در  شخص 
برقرار می شود و  ارتباطی است که میان صفحه ها  از 
البته، یک کارت ویزیت حرفه ای را فراموش نکنید تا 

برخورد شما را به یک رابطه تبدیل کند.

قوش،  شیخار  تحقیقات  لطف  به  اما  می خورند،  شکست  استارت آپ ها  بیشتر  بگویم  که  داشت  نخواهد  تعجبی   
مدرس ارشد دانشکده بازرگانی هاروارد، حداقل می توانیم عددی را به میزان شکست یعنی 75درصد در نظر بگیریم 
که سه چهارم استارت آپ های سرمایه گذاری شده موفق  آن نباشیم. در شرایطی  از  و البته امیدوار باشیم بخشی 

نیستند، چگونه می توانید مطمئن شوید کسب وکار جدیدتان یکی از آنها نخواهد بود؟

از قـــدرت رســـانه های اجتماعـــی بـــرای کمـــک بـــه ارتبـــاط بـــا کارمنـــدان، شـــرکا، مشـــتریان، ارائه دهنـــدگان یـــا افـــرادی کـــه می تواننـــد محصـــول یـــا خدمـــات 
شـــما را تبلیـــغ کننـــد، اســـتفاده کنیـــد
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